
Damen

FRISEUR KOSMETIKSTUDIO

GRUNDPREISLISTE

Herren

Waschen, Schneiden, Föhnen

Waschen, Pflegeschnitt, Föhnen (mit Fusio Dose Cocktail)

Waschen, Schneiden, Föhnen, Tönen

Waschen, Schneiden, Föhnen, Farbe

Waschen, Schneiden, Föhnen, Strähnen (15 St.)

Waschen, Schneiden, Föhnen, Balayage/Painting ab

41,-

56,-

67,-*

67,-*

67,-*

120,-*

ab

ab

ab

ab

Cut & Go

Waschen, Schneiden, Föhnen

Waschen, Schneiden, Föhnen, Farbe

24,-

29,-

49,-

Dienstag Studententag + Schüler abzüglich 20 %

*�Bis kinnlang. Stylingprodukte inklusive. Von kinnlang bis schulterlang 12,- Euro Aufschlag. 
Ab schulterlang 16,- Euro Aufschlag. Alle Preise in Euro inkl. ges. MwSt.


